
 

 

 

 

 

       3.10. Šustek Ladislav   20.10. Bogocz Bohumír 

 

       5.10. Ramíková Danuše   22.10. Koloničný Jaroslav 

 

       7.10. Staňková Milena   23.10. Mazurek František 

 

       8.10. Hedwiga Kašlík         27.10. Tkačíková Kateřina 

 

  9.10. Kantorová Ivona                         28.10. Kohút Vladimír 

   

       9.10. Staněk Karel   30.10. Kačeriková Ester 

 

     10.10. Koloničná Marcela   31.10. Jureček Maxim 

 

     16.10. Siejová Drahomíra    

                 

     

Hospodin je síla má a štít můj, mé srdce v něj doufá. Pomoci jsem došel, 

proto v srdci jásám, svou písní mu budu vzdávat chválu. 

 
                                                                                                     Žalm 28,7 

 

Rozpis zpestření 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Program sobot a ostatních setkání: 
 

         dopolední bohoslužba                          odpolední shromáždění 

 

         7. 10. br. Dobeš                       MÍRÁK 

         14. 10. br. Král                   

         21. 10.    br. Kašlík    zkouška sbor. zpěvu,  12:15 Setkání diakonů 

         28. 10. br. Švihálek            12:30 Studium 1. Kor. 16. kap. 

 

 

   Výbor sboru bude 24. 10. v 18:00 hod   

  

Emailová adresa na příspěvky: klaralipusova@seznam.cz             
Webová adresa sboru:  radvanice.casd.cz, www.facebook.com/SborOstravaRadvanice 

Uzávěrka Náměsíčníku na listopad 2017 bude 20. října. 

Datum SŠ 

Příběh pro 

děti před kázáním 

7.10. J. Siejová ml. chvály Kašlíkovi 

14.10. E. Smílková M. Riemer Siejovi 

21.10. T. Radek D. Skála Long 

28.10. VG B. Jureček Lenka, Marta, Verča 

mailto:klaralipusova@seznam.cz
http://radvanice.casd.cz/
http://www.facebook.com/SborOstravaRadvanice


Akce KD: 

 

8. 10. Drakiáda (náhradní termín 15. 10.) 

29. 10. Výlet 

 
Bližší informace a pozvánka Vám bude oznámena a poslána e- mailem.:-) 

 

Touha věků  

Dva dny jsem jezdil a obcházel zákazníky, ale prodávat se mi nedařilo. Jenom 

v jedné mateřské škole jsem nechal na ukázku knížku Touha věků. Po pár 

dnech, jsem se tam zastavil a byl jsem překvapený – paní ředitelka ukázala 

knihu rodičům a čekala na mne objednávka šesti kusů. Když jsem tam knihy 

dovezl, seznámil jsem se s paní, která na Touhu věků čekala. Objednala další 

pro skupinu, která se schází v kostele. Dokonce společně knihu veřejně čtou. 

Měl jsem velkou radost, že tato kniha – celkem v počtu deseti kusů – mohla 

zůstat na malé vesnici a neleží ladem. A vždy jsem překvapen, jakým 

způsobem Hospodin pracuje za mne...   

         Josef Vítek 

Diakonie: 

Modlíme se za  

7.10. – 13.10. Bestrová Jarmila a Siejová Drahomíra 

14.10. – 20.10. Rodina Činčalova 

21.10 – 27.10. manželé Eerkensovi 

28.10. – 3.11. Rodina Gajdošíkova s Věrkou a Radkem 

 

 

Evangelizace: 

13., 14., 20., 21.10. v 18:00. 

 


